
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с  частью 12 статьи 44 Федерального   закона   от
26.07.2006 № 135-ФЗ "О защите конкуренции"

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 021/01/17-589/2022 по признакам нарушения
Министерством транспорта и дорожного хозяйства Чувашской
Республики (428003, Чувашская Республика - Чувашия, г. Чебоксары,
пл. Республики, д. 2 ) пункта 3 части 1 статьи 17 Федерального   
закона   от   26.07.2006  № 135-ФЗ "О защите конкуренции",
выразившегося  в нарушении порядка определения победителя
открытого конкурса на право получения свидетельства об
осуществлении перевозок по маршруту № 101 «Чебоксары (пос.
Чандрово)-Новочебоксарск (Иваново)», проведенного в соответствии
с Приказом Министерства транспорта и дорожного хозяйства
Чувашской Республики от 27.10.2021 № 02-03/177.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 021/01/17-589/2022 о 
нарушении  антимонопольного  законодательства   в  следующем
составе:

        Председатель Комиссии:

«…»

Члены Комиссии: 

«…»

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой

 

«..»


